2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.07.2017 г. № 45
с. Лизиновка
Об утверждении штатного расписания администрации Лизиновского сельского поселения

В соответствии с решением Совета народных депутатов Лизиновского сельского поселения от 05.07.2017 г. № 99 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 10.12.2014 г. № 221 «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц Совета народных депутатов Лизиновского сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», решением Совета народных депутатов Лизиновского сельского поселения от 12.12.2016 г. № 62 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Лизиновского сельского поселения», решением Совета народных депутатов Лизиновского сельского поселения от 05.07.2017 г. № 98 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 30.03.2011 г. № 52 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Лизиновского сельского поселения», администрация Лизиновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить штатное расписание выборного должностного лица Совета народных депутатов Лизиновского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, согласно приложению № 1.

2. Утвердить штатное расписание муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Лизиновского сельского поселения, согласно приложению № 2.

3. Утвердить штатное расписание специалиста по военно-учетной работе согласно приложению № 3.

4. Постановление администрации Лизиновского сельского поселения от 26.11.2008 г. № 56 «Об утверждении штатного расписания администрации Лизиновского сельского поселения» считать утратившим силу.
5. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2017 г.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Евсюкову Н.А.
И.о.главы Лизиновского сельского поселения                                           Е.Н.Корнюшенко.

Приложение №1

к постановлению администрации Лизиновского сельского поселения от 05.07.2017 г. №45
Штатное расписание  главы администрации Лизиновского сельского поселения на 01.06.2017 г.

	№

п/п

	Группа

муниципальной

должности

	Наименование должности

	количество штатных единиц
	размер ежемесячного денежного вознаграждения
	размер ежемесячного денежного поощрения
	Месячный фонд

	всего

	в т.ч размер должностного оклада
	количество окладов
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1

	высшая- муниципальный советник 1 класса

	Глава администрации сельского поселения

	1

	31525

	6052

	2,5

	15130

	46655

	Итого
	1
	31525
	6052
	2,5
	15130
	46655

Приложение №2

к постановлению администрации Лизиновского сельского поселения от 05.07.2017 г. №45

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	муниципальных служащих и служащих замещающих должности, не являющимися должностями муниципальной службы

	на 1 июня 2017  года

	группа муниципалной должности
	наименование должности
	количество штатных единиц
	должностной оклад
	надбавка за классный чин
	надбавка за особые условия муниципальной службы
	надбавка за сложность и напряженность в труде
	надбавка за выслугу лет
	надбавка за работу со сведениями,имеющими степень секретности
	Всего
	ежемесячное денежное поощрение
	месячный фонд оплаты труда

	месячное

	денежное содержание

	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	сумма
	окл.
	сумма

	старшая - референт муниципальной службы 3 класса
	Ведущий специалист
	1
	4372
	1515
	90
	3935
	10
	437

	10259
	2,50
	10930
	21189

	главный бухгалтер
	1
	5700

	100
	5700
	30
	1710
	х
	х
	13110
	1,98
	11286
	24396

	старший инспектор
	1
	4034

	100
	4034
	30
	1211

	9279
	1,48
	5970
	15249

	итого:
	3
	14106
	0

	3935

	9734

	2921

	0
	30696

	28186
	58882

Приложение №3

к постановлению администрации Лизиновского сельского поселения от 05.07.2017 г. №45

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	администрации Лизиновского сельского поселения по разделу 0200 "Национальная оборона"

	на 1 июня 2017г.

	группа муниципалной должности
	наименование должности
	количество штатных единиц
	должностной оклад
	надбавка за классный чин
	надбавка за особые условия муниципальной службы
	надбавка за сложность и напряженность в труде
	надбавка за выслугу лет
	надбавка за работу со сведениями,имеющими степень секретности
	ежемесячное денежное поощрение
	месячный фонд оплаты труда

	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	к-во окладов
	сумма

	специалист ВУР
	0,4
	3974,5
	х

	х

	х

	х

	3974,5

	ИТОГО:
	0,4
	3974,5
	х

	х
	х
	0
	х
	0
	х
	х
	х

	3974,5

_1517301934.unknown

_1517301933.unknown